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	Пәннің мақсаты- 
Оқитын шығыс еліндегі қазіргі тарихи үдерістер[86712]
Сипаты:
Пәннің мақсаты - оқитын елдің саяси және әлеуметтік-экономикалық жағдайына талдау жасау, қазіргі тарихи процестің негізгі күрделі факторларын анықтау қабілеттерін қалыптастыру. Пән тарихи процестер факторларының теориялық және әдістемелік базасын зерттеуге; олардың қазіргі саяси модернизациямен және экономикалық дамумен байланысы, зерттелетін Шығыс елдерінің мәдени өзгерістері мен қоғамдық-саяси өміріне әсерін ұғындыруға бағытталған.
	1  Аймақтық және халықаралық ұйымдардағы оқитын елдің саясатын және тарихи даму ерекшеліктерін түсіну.
	1.1   Аймақтық және халықаралық ұйымдардағы оқитын елдің саясаты мен терминдерді дұрыс анықтайды;

	
	2. Аймақтық және халықаралық ұйымдардағы оқитын елдің саясатын және тарихи даму ерекшеліктерін бағалау.
	2.1 Аймақтық және халықаралық ұйымдардағы оқитын елдің саясатымен  еерекшеліктерін сипаттайды;

	
	
	2.2  Аймақтық және халықаралық ұйымдардағы оқитын елдің саясаты мен  көрсеткіштерін есептейді;

	
	3. Аймақтық және халықаралық ұйымдардағы оқитын елдің саясаты  және мәдени факторлармен байланысын анықтау.
	3.1  Аймақтық және халықаралық ұйымдардағы оқитын елдің саясаты мен кезеңін талдайды;

	
	
	3.2   Аймақтық және халықаралық ұйымдардағы оқитын елдің саясаты мен көрсеткіштерін салыстырады;

	
	4.  Аймақтық және халықаралық ұйымдардағы оқитын елдің саясаты халықты басқару салаларында практикалық ұсыныстар жасау.
	3.2  Студент  Аймақтық және халықаралық ұйымдардағы оқитын елдің саясатын түсіндіреді;

	
	
	4.12  Аймақтық және халықаралық ұйымдардағы оқитын елдің саясатын үйренуге дайындайды;

	
	5. Ғылыми мақалалар мен есептерді оқып, талдап, өз зерттеу қорытындыларын нақты және жүйелі түрде ұсынады.
	4.2 Халықты басқару немесе әлеуметтік саясатқа байланысты шешімдер жасау сценарийлерін құрады;

	
	
	5.1 Ғылыми мәтіндерді талдап, негізгі ой мен деректерді нақты айтады;

	Пререквизиттер 
	[88957] Оқитын шығыс еліндегі тарихи үдерістер 

	Постреквизиттер
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	Пәннің 
академиялық 
саясаты 
	Пәннің академиялық саясаты әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-дың Академиялық саясатымен және академиялық адалдық Саясатымен айқындалады. 
Құжаттар Univer ИЖ басты бетінде қолжетімді.
Ғылым мен білімнің интеграциясы. Студенттердің, магистранттардың және докторанттардың ғылыми-зерттеу жұмысы – бұл оқу үдерісінің тереңдетілуі. Ол тікелей кафедраларда, зертханаларда, университеттің ғылыми және жобалау бөлімшелерінде, студенттік ғылыми-техникалық бірлестіктерінде ұйымдастырылады. Білім берудің барлық деңгейлеріндегі білім алушылардың өзіндік жұмысы заманауи ғылыми-зерттеу және ақпараттық технологияларды қолдана отырып, жаңа білім алу негізінде зерттеу дағдылары мен құзыреттіліктерін дамытуға бағытталған. Зерттеу университетінің оқытушысы ғылыми-зерттеу қызметінің нәтижелерін дәрістер мен семинарлық (практикалық) сабақтар, зертханалық сабақтар тақырыбында, силлабустарда көрініс табатын және оқу сабақтары мен тапсырмалар тақырыптарының өзектілігіне жауап беретін ОБӨЗ, БӨЗ тапсырмаларына біріктіреді.
Сабаққа қатысуы. Әр тапсырманың мерзімі пән мазмұнын іске асыру күнтізбесінде (кестесінде) көрсетілген. Мерзімдерді сақтамау баллдардың жоғалуына әкеледі.
Академиялық адалдық. Практикалық/зертханалық сабақтар, БӨЖ білім алушының дербестігін, сыни ойлауын, шығармашылығын дамытады. Плагиат, жалғандық, шпаргалка пайдалану, тапсырмаларды орындаудың барлық кезеңдерінде көшіруге жол берілмейді. Теориялық оқыту кезеңінде және емтихандарда академиялық адалдықты сақтау негізгі саясаттардан басқа «Қорытынды бақылауды жүргізу Ережелері», «Ағымдағы оқу жылының күзгі/көктемгі семестрінің қорытынды бақылауын жүргізуге арналған Нұсқаулықтары», «Білім алушылардың тестілік құжаттарының көшіріліп алынуын тексеру туралы Ережесі» тәрізді құжаттармен регламенттеледі.
Инклюзивті білім берудің негізгі принциптері. Университеттің білім беру ортасы гендерлік, нәсілдік/этникалық тегіне, діни сенімдеріне, әлеуметтік-экономикалық мәртебесіне, студенттің физикалық денсаулығына және т.б. қарамастан, оқытушы тарапынан барлық білім алушыларға және білім алушылардың бір-біріне әрқашан қолдау мен тең қарым-қатынас болатын қауіпсіз орын ретінде ойластырылған. Барлық адамдар құрдастары мен курстастарының қолдауы мен достығына мұқтаж. Барлық студенттер үшін жетістікке жету, мүмкін емес нәрселерден гөрі не істей алатындығы болып табылады. Әртүрлілік өмірдің барлық жақтарын күшейтеді.
Барлық білім алушылар, әсіресе мүмкіндігі шектеулі жандар, телефон+77017264565/e-mail    Nurat.Ilyas@kaznu.edu.kz  немесе MS Teams-тегі бейне байланыс арқылы кеңестік көмек ала алады.
MOOC интеграциясы (massive openlline course). MOOC-тың пәнге интеграциялануы жағдайында барлық білім алушылар MOOC-қа тіркелуі қажет. MOOC модульдерінің өту мерзімі пәнді оқу кестесіне сәйкес қатаң сақталуы керек.
Назар салыңыз! Әр тапсырманың мерзімі пәннің мазмұнын іске асыру күнтізбесінде (кестесінде) көрсетілген, сондай-ақ MOOC-та көрсетілген. Мерзімдерді сақтамау баллдардың жоғалуына әкеледі.

	БІЛІМ БЕРУ, БІЛІМ АЛУ ЖӘНЕ БАҒАЛАНУ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ

	Оқу жетістіктерін есептеудің баллдық-рейтингтік 
әріптік бағалау жүйесі 
	Бағалау әдістері 

	Баға 
	Баллдардың сандық баламасы
	% мәндегі баллдар 
	Дәстүрлі жүйедегі баға
	Критериалды бағалау – айқын әзірленген критерийлер негізінде оқытудың нақты қол жеткізілген нәтижелерін оқытудан күтілетін нәтижелерімен ара салмақтық процесі. Формативті және жиынтық бағалауға негізделген.
Формативті бағалау – күнделікті оқу қызметі барысында жүргізілетін бағалау түрі. Ағымдағы көрсеткіш болып табылады. Білім алушы мен оқытушы арасындағы жедел өзара байланысты қамтамасыз етеді. Білім алушының мүмкіндіктерін айқындауға, қиындықтарды анықтауға, ең жақсы нәтижелерге қол жеткізуге көмектесуге, оқытушының білім беру процесін уақтылы түзетуге мүмкіндік береді. Дәрістер, семинарлар, практикалық сабақтар (пікірталастар, викториналар, жарыссөздер, дөңгелек үстелдер, зертханалық жұмыстар және т.б.) кезінде тапсырмалардың орындалуы, аудиториядағы жұмыс белсенділігі бағаланады. Алынған білім мен құзыреттілік бағаланады.
Жиынтық бағалау – пән бағдарламасына сәйкес бөлімді зерделеу аяқталғаннан кейін жүргізілетін бағалау түрі. БӨЖ орындаған кезде семестр ішінде 3-4 рет өткізіледі. Бұл оқытудан күтілетін нәтижелерін игеруді дескрипторлармен арақатынаста бағалау. Белгілі бір кезеңдегі пәнді меңгеру деңгейін анықтауға және тіркеуге мүмкіндік береді. Оқу нәтижелері бағаланады.
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	4,0
	95-100
	Өте жақсы
	

	A-
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	90-94
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	3,33
	85-89
	Жақсы 
	

	B
	3,0
	80-84
	
	Формативті және жиынтық бағалау

	% мәндегі баллдар 


	B-
	2,67
	75-79
	
	Дәрістердегі белсенділік
	5,1

	C+
	2,33
	70-74
	
	Практикалық сабақтарда жұмыс істеуі
	24,6

	C
	2,0
	65-69
	Қанағаттанарлық 
	Өзіндік жұмысы                                      
	30,3

	C-
	1,67
	60-64
	
	Жобалық және шығармашылық қызметі
	

	D+
	1,33
	55-59
	Қанағаттанарлықсыз 
	Қорытынды бақылау (емтихан)                                                          
	40

	D
	1,0
	50-54
	
	ЖИЫНТЫҒЫ                                      
	100 

	
Оқу курсының мазмұнын іске асыру күнтізбесі (кестесі). Оқытудың және білім берудің әдістері.




	Апта
	Тақырып атауы
	Сағат саны
	Макс.
балл***

	
1
	Д 1. Түркияның көпвекторлы сыртқы саясаты және теориялық талдау
	1
	0

	
	СС 1. Түркияның көпвекторлы сыртқы саясаты және теориялық талдау
	2
	7

	
2
	Д 2.  Түркияның сыртқы саясат дәстүрлері: Осман мұрасынан қазіргі кезеңге дейін
	1
	0

	
	СС 2. Түркияның сыртқы саясат дәстүрлері: Осман мұрасынан қазіргі кезеңге дейін
	2
	7

	
3
	Д 3. “Стратегиялық тереңдік” доктринасы және ұйымдардағы тактикалық рөлі
	1
	        0

	
	СС 3. “Стратегиялық тереңдік” доктринасы және ұйымдардағы тактикалық рөлі
	2
	7

	
	ОБӨЖ 1. Студенттерге кеңес беру
	
	0

	
4
	Д 4. Түркия–НАТО қатынастары және қорғаныс саясаты
	1
	0

	
	СС 4. Түркия–НАТО қатынастары және қорғаныс саясаты
	2
	7

	
5


	Д 
	
	

	
	
	1
	0

	
	СС 5. Түркияның Еуропа Кеңесіндегі рөлі
	2
	7

	
	ОБӨЖ 2. БӨЖ 1 орындау бойынша  кеңестер 
	
	

	6
	Д 6. Түркияның ЕҚЫҰ (OSCE) ішіндегі белсенділігі
	1
	0

	
	СС 6 Түркияның ЕҚЫҰ (OSCE) ішіндегі белсенділігі
	2
	7

	
	БӨЖ 1. 
	
	22

	
7
	Д 7. Түркия–ЕО қатынастары: Кедендік одақ және толық мүшелік дағдарысы
	1
	0

	
	СС 7. Түркия–ЕО қатынастары: Кедендік одақ және толық мүшелік дағдарысы
	2
	7

	
	ОБӨЖ 3. БӨЖ 2 орындау бойынша кеңестер беру
	
	

	
8
	Д 8. Түркия және Ислам ынтымақтастық ұйымы (OIC)
	1
	0

	
	СС 8. Түркияның Араб лигасымен қатынастары
	2
	7

	
	[bookmark: _Hlk209404562]БӨЖ 2. 
	
	22

	   АБ 1
	100

	
9
	Д 9. Түркия–Парсы шығанағы елдері: GCC контексінде
	1
	0

	
	СС 9. Түркия–Парсы шығанағы елдері: GCC контексінде
	2
	7

	
	ОБӨЖ 4. Студенттерге кеңес беру
	
	

	
10
	Д 10.  Түркі әлемі және аймақтық интеграция
	1
	0

	
	[bookmark: _Hlk209534963]СС 10 Түркияның Түркі мемлекеттері ұйымындағы (ТМҰ/TDT) саясаты
	2
	7

	
11
	Д 11 Түркия және Орта Азия: аймақтық экономикалық және қауіпсіздік архитектурасы
	1
	0

	
	СС 11. Түркия және Орта Азия: аймақтық экономикалық және қауіпсіздік архитектурасы
	2
	7

	
	ОБӨЖ 5. БӨЖ 3 орындау бойынша кеңестер
	
	

	
12
	Д 12. Түркияның түркі интеграциясын мәдени-гуманитарлық тұрғыдан жүргізуі
	1
	0

	[bookmark: _Hlk209535000]
	СС 12. Түркияның түркі интеграциясын мәдени-гуманитарлық тұрғыдан жүргізуі
	2
	7

	[bookmark: _Hlk209404599]
	БӨЖ 3. 
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13
	Д 13. Қара теңіз экономикалық ынтымақтастық ұйымындағы (BSEC) Түркияның рөлі
	1
	0

	[bookmark: _Hlk209535038]
	СС 13 Түркияның Оңтүстік Кавказда қауіпсіздік архитектурасын қалыптастыру ұмтылысы
	2
	7

	
	ОБӨЖ 6. БӨЖ 4 орындау бойынша кеңестер
	
	

	
14
	Д 14. Түркия–Ресей–Иран үштағаны (Astana process)
	1
	0

	[bookmark: _Hlk209535060]
	СС 14. Түркия–Ресей–Иран үштағаны (Astana process)
	2
	7

	[bookmark: _Hlk209404708]
	[bookmark: _Hlk156159068]БӨЖ 4.  
	
	26

	
15
	Д 15. Түркия–Африка саммиттері: жаңа дипломатиялық кеңістік
	1
	0

	
	СС 15  Түркияның ұлттық жобалар арқылы “soft power” құруы (TİKA, Yunus Emre, TRT World)
	2
	7

	
	ОБӨЖ 7. Қорытынды бақылауға кеңес
	
	

	Аралық бақылау 2
	
	100

	Қорытынды бақылау (емтихан)
	
	100

	Пән үшін жиынтығы 
	
	100
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